جذب 700 معتاد متجاهر در
دوره جدید طرح انضباط شهری

سهام عدالت
ساماندهی می شود

نماینده ایران
در هیئت عامل اوپک به

نشست دوحه می رود

شناسایی سالنهای مناسب
برای اکران فیلم های

کودك و نوجوان

شنبه28فروردین 1395 8رجب 1437 16آوریل 2016
شماره2608 12صفحه تكشماره 1000 تومان

هشدار هواشناسی و آماده باش در 14 استان
گروه ایران: ســخنگوی ســازمان امداد و نجات از آماده باش 100درصدی امدادگران و نجاتگران در پی

هشدار سازمان هواشناسی برای بارشهای شدید در 14 استان خبر داد.